-1-

沪金文〔2018〕1 号

关于参加 2018 年上海金融系统“建设银行杯”

第三届职工书画摄影作品展的通知

在沪各金融机构工会:

由中国金融工会上海工作委员会指导，上海金融文学艺术界联

合会（简称上海金融文联）主办，上海市银行同业公会、上海市保

险同业公会、上海市证券同业公会协办的 2018 年上海金融系统“建

设银行杯”第三届职工书画摄影作品展将于近期举办开幕式。现将

具体事项通知如下：

一、展览时间

2018 年 5 月 25 日—27 日

开幕式时间 5 月 26 日（周六）上午 10：00

二、展览地点

上海朵云轩艺术中心（上海市徐汇区天钥桥路 1188 号）三楼，

开幕式设在一楼户外场地